



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C, GRANADA
CIUDAD DE MEXICO, . CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
03/feb./2025 18:09:54	F31155

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7501090129266	SOBRE BOLSA MANILA C/HILO T/C 44122000/Carpetas de archivo, carpetas y separadores	PIEZA H87/Pieza	25	5.862069		146.55
8993242600294	PAPEL FOTOCOPIA COPY LASER CARTA 70GR - PTE C/500 H OJAS 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PIEZA H87/Pieza	5	73.275862		366.38
7501428706428	MARCADOR P/PIZARRON GRISO C/4 COLS MAGISTRA N.8347 4 44121708/Marcadores	PIEZA H87/Pieza	3	80.172414		240.52
7502276781667	BORRADOR P/PIZARRON SHELBY C/IMAN 44121804/Borradores	PIEZA H87/Pieza	2	17.241379		34.48
7703486035322	BOLIGRAFO P/MED KILOMETRICO ROJO - CAJA C/12 PZS 44121701/Boligrafos	CAJA XBX/Caja	1	41.37931		41.38
7703486035315	BOLIGRAFO P/MED KILOMETRICO AZUL - CAJITA C/12 PZS 44121701/Boligrafos	CAJA XBX/Caja	1	41.37931		41.38
4974052819469-k	MARCADOR ARTLINE EK-109N NEGRO PERMANENTE - CAJA C/12 PZS 60121501/Marcadores a base de agua	CAJA XBX/Caja	1	186.206897		186.21
0473N-kit	CINTA TRANSPARENTE 48*50 NAVITEK PTE C/6 31201512/Cinta transparente	PIEZA H87/Pieza	1	97.413793		97.41
078787640009	PROTECTOR DE HOJA T/C OXFORD - CAJA C/100 44122022/Accesorios de carpetas de folders	CAJA XBX/Caja	1	224.137931		224.14
7500383091426	CALCULADORA KADIO KD3871B 44101800/Máquinas calculadoras y accesorios	PIEZA H87/Pieza	1	60.344828		60.34
2023055203002	CALCULADORA SURIMAX SM-6502-12 44101800/Máquinas calculadoras y accesorios	PIEZA H87/Pieza	1	68.965517		68.97

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|08812E72-1E29-2640-B079-ED6137945A5C|2025-02-03T18:10:48|SCD110105654|LMWjoAHKmDiwLp2CeNyWag39n1dVZ/PxxOJUdR2ymvAe4GxpfMm//e/ssseOIgvT+TudRbGjs8HZwylZv4I4eLyeLXeSCNrfIKissOrzpmxryPtz2EHbuTNFDR27BGIAmdBxPJug40MtrY+rur0b17FjYMS3bCkMnQMoJD0oTmm6zWoBsMlhn0P5wc8aQAE1c2a5eu6ZHS36p86frfr3JxBY59oTIGJljoTouMxpu+BylYN+Nrl0hWw1zggvFeQQP0bS80KwFS27GIrozaQom0OfFYXpVjtE/J/SoIzXecgVxAD1KgAPJwQkGpny7mdQ3DqtljEVZWPznSfAIHA=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
LMWjoAHKmDiwLp2CeNyWag39n1dVZ/PxxOJUdR2ymvAe4GxpfMm//e/ssseOIgvT+TudRbGjs8HZwylZv4I4eLyeLXeSCNrfIKissOrzpmxryPtz2EHbuTNFDR27BGIAmdBxPJug40MtrY+rur0b17FjYMS3bCkMnQMoJD0oTmm6zWoBsMlhn0P5wc8aQAE1c2a5eu6ZHS36p86frfr3JxBY59oTIGJljoTouMxpu+BylYN+Nrl0hWw1zggvFeQQP0bS80KwFS27GIrozaQom0OfFYXpVjtE/J/SoIzXecgVxAD1KgAPJwQkGpny7mdQ3DqtljEVZWPznSfAIHA==
Sello digital del SAT:
hszBsnUsSQYdhNyQLa/2g8QFzUYgBucjK91Gh/fbFZnD/UVk1EIHZt8IC7Wc55rzAlAqBeTnyTeJnUlGMePsbD63EMQBU6mJinu2wo3IWj6eGbfPjElCb+4wCLDON6UPJ4gicpyCCR1/3PmFa78h01D7em7+IGm53euLmUiinXmnSRkoJyuTsQiegFzzTbWbvX5NKV7qg21AIGhzXwRiz4B5CVgTvqTNPoIMmhFA04MTYnpzp0PZvZmCxmrm2vQWW3C4IXiYvSpNGYfKJN4WyuclR0T5UD2LurjoW2uHN8PNJ1gqIKvzReek/kHcMTLX6gXRSNXOLYJA==



(Un mil setecientos cuarenta y nueve pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,507.76
002 IVA 16 %	241.24
Total (MXN)	1,749.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 08812E72-1E29-2640-B079-ED6137945A5C
Fecha de certificación: 03/feb./2025 18:10:48 Certificado del emisor: 00001000000507037393 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 75480